@ cidades

Ano: 2025
Até o Més: 9

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social dos Servidores do Municipio de Concei¢ao da Barra

BALANCETE DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA DA RECEITA

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Receitas Correntes (1)

Impostos, Taxas e Contribuicdes de Melhoria

Contribuigbes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital (II)

Operagdes de Crédito

Alienagéo de Bens

Amortizagdes de Empréstimos

Transferéncias de Capital

Outras Receitas de Capital
Subtotal das Receitas (1) = (1) + (II)
Operagoes de Crédito/Refinanciamento (IV)
Operagoes de Crédito Internas

Mobiliaria

Contratual
Operagoes de Crédito Externas

Mobiliria

Contratual

Total das Receitas

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA DA RECEITA

Receitas Orgamentarias

Previsao Inicial

24.504.000,00
0,00
9.008.000,00
6.704.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
8.792.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
24.504.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
24.504.000,00

Previsao Atualizada

24.504.000,00
0,00
9.008.000,00
6.704.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
8.792.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
24.504.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
24.504.000,00

Receitas Realizadas

22.965.234,46
0,00
6.002.364,14
8.376.859,44
0,00

0,00

0,00

0,00
8.586.010,88
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22.965.234,46
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
22.965.234,46

Saldo

-1.538.765,54
0,00
-3.005.635,86
1.672.859,44
0,00

0,00

0,00

0,00
-205.989,12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-1.538.765,54
0,00

0,00

0,00

0,00
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@ cidades

Ano: 2025

Até o Més: 9

BALANCETE DA EXECUGAO ORGCAMENTARIA DA RECEITA

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia Social dos Servidores do Municipio de Concei¢ao da Barra

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

RELATORIO DETALHADO DA EXECUGAO ORGAMENTARIA DA RECEITA

Classificagao da Receita Orgamentaria por Natureza

Fonte de Recursos

Receitas Orgamentarias

Previsao
f Categoria f 2l f g Grupo @ Cédigo Cédigo Compleme N
Unidade Gestora Econémica Origem Espécie Detalhamentol Detalhamento2 Detalhamento3 Tipo Descrigao Fonte Fixo Variavel e - : Realizacao
Inicial Atualizada
020E0800001 1 1 5 01 1 1 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1 800 0000 1111 2.540.000,00 2.540.000,00 1.695.595,22
020E0800001 1 1 5 01 1 1 CONTRIBUIGAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - PRINCIPAL 1 800 0000 1121 60.000,00 60.000,00 9.372,59
CONTRIBUICAO DO SERVIDOR CIVIL ATIVO - MULTAS E
020E0800001 1 1 5 01 1 2 JUROS DE MORA 1 800 0000 1111 1.000,00 1.000,00 0,00
020E0800001 1 1 5 02 1 1 o R IGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - 1 800 | 0000 = 1111 36.000,00 36.000,00 19.015,54
CONTRIBUICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO -
020E0800001 1 1 5 51 1 1 PARCELAMENTOS - PRINCIPAL 1 800 0000 1111 2.000,00 2.000,00 1.285,35
REMUNERACAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE
020E0800001 1 2 1 04 0 1 PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS - PRINCIPAL 1 500 0000 1111 10.000,00 10.000,00 65.314,02
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE
020E0800001 1 2 1 04 0 1 PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS - PRINCIPAL 1 500 0000 2111 0,00 0,00 530,38
REMUNERAGCAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE
020E0800001 1 2 1 04 0 1 PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS - PRINCIPAL 1 800 0000 1111 6.569.000,00 6.569.000,00 8.253.234,65
REMUNERAGAO DOS RECURSOS DO REGIME PROPRIO DE
020E0800001 1 2 1 04 0 1 PREVIDENCIA SOCIAL - RPPS - PRINCIPAL 1 802 0000 125.000,00 125.000,00 57.780,39
COMPENSACOES FINANCEIRAS ENTRE OS REGIMES DE
020E0800001 1 9 9 03 0 1 PREVIDENCIA - PRINCIPAL 1 800 0000 1111 240.000,00 240.000,00 2.311.465,59
020E0800001 7 1 5 02 1 1 SSIT\IE'T&?,_\LECAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - 1 800 0000 1111 3.650.000,00 3.650.000,00 2.401.393,56
020E0800001 7 1 5 02 1 1 SSI%TCTD%J_ICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - 1 800 0000 1121 141.000,00 141.000,00 26.565,96
020E0800001 7 1 5 02 1 1 glgll;l\ITCTILiLIiICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO - 1 802 0000 381.000,00 381.000,00 241.544,38
CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO -
020E0800001 7 1 5 02 1 2 MULTAS E JUROS DE MORA 1 800 0000 1111 1.000,00 1.000,00 0,00
020E0800001 7 1 5 50 1 1 SSI%TCTD%J_ICAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - INATIVO - 1 800 0000 1111 32.000,00 32.000,00 53.151,73
020E0800001 7 1 5 50 1 1 CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL - INATIVO - 1 802 0000 4.000,00 4.000,00 531517
PRINCIPAL
CONTRIBUIGAO PATRONAL - SERVIDOR CIVIL ATIVO -
020E0800001 7 1 5 51 1 1 PARCELAMENTOS - PRINCIPAL 1 800 0000 1111 2.160.000,00 2.160.000,00 1.549.124,64
APORTES PERIODICOS PARA AMORTIZAGAO DE DEFICIT
020E0800001 7 9 9 01 0 1 ATUARIAL DO REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIA E 1 800 0000 1111 8.120.000,00 8.120.000,00 6.239.145,55
SISTEMA DE PROTECAO SOCIAL - PRINCIPAL
APORTES PERIODICOS PARA AMORTIZAGAO DE DEFICIT
020E0800001 7 9 9 01 0 1 ATUARIAL DO REGIMES PROPRIOS DE PREVIDENCIA E 1 800 0000 1121 432.000,00 432.000,00 35.399,74
SISTEMA DE PROTECAO SOCIAL - PRINCIPAL
Total da Receita Orgamentaria Liquida 24.504.000,00 24.504.000,00 22.965.234,46
Total da Dedugao da Receita (Fundeb) 0,00 0,00 0,00
Total Geral 24.504.000,00 24.504.000,00 22.965.234,46
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